Додаток 15
до Порядку формування 
прогнозного балансу електричної енергії об’єднаної 
енергетичної системи України на розрахунковий рік
(пункт 18 глави 2 розділу ІІ)

Зведена прогнозна структура палива на ТЕС і ТЕЦ
на ______________________ 20___ року

(місяць)

	Найменування енергогенеруючої компанії

(ТЕС), ТЕЦ/

марка вугілля
	Виробництво електроенергії,

млн кВт/год
	Відпуск електроенергії,

млн кВт/год
	Питомі витрати умовного палива 
на електроенергію, г/кВт/год
	Відпуск теплоенергії,

тис. Гкал
	Питомі витрати умовного палива на теплову енергію, кг/Гкал
	Вугілля (тис. тонн)
	Газ

(млн м3)
	Мазут (тис. тонн)

	
	
	
	
	
	
	запас на початок періоду
	поставка
	у тому числі:
	витрата
	калорійність Qнр, ккал/кг
	запас на кінець періоду
	накопичення
	незнижуваний запас
	поставка
	запас на початок періоду
	поставка
	витрата
	запас на кінець періоду

	
	
	
	
	
	
	
	
	Україна 
(у тому числі за постачальниками)
	імпорт 
(у тому числі за країнами походження)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	усього
	за добу
	
	
	
	
	
	
	усього
	за добу
	
	
	
	
	усього
	за добу
	
	
	
	

	1
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	5
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	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	Усього ТЕС і ТЕЦ,
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	у тому числі:

АШ + П
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Г + Д 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Усього

енергогенеруючі компанії ТЕС, 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	у тому числі: 

АШ + П
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Г + Д 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	у тому числі: (окремо за кожною ГК ТЕС)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Усього ТЕЦ 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	у тому числі: 

АШ + П
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Г + Д 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	у тому числі: (окремо за кожною ТЕЦ)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


